鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和4年11月16日 担当者名 横山　敦郎

担当課 選挙管理委員会事務局 電話番号 0942-85-3507

添付資料

関連サイト

鳥栖市長選挙について

令和5年3月14日で任期満了となります鳥栖市長選挙の期日を本日（11月16日）

開催の選挙管理委員会において下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

　　　　　　　　　　　　　　記

１．選挙期日　　　　　　　　令和5年2月19日（日）

２．告示日　　　　　　　　　令和5年2月12日（日）

３．立候補届出事務説明会　　令和5年1月16日（月）　9時30分から

参考

選挙人名簿登録者数（令和4年9月1日）

男：28,446人

女：31,201人

計：59,647人

事業内容